UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL-REI – UFSJ
CAMPUS CENTRO-OESTE – CCO

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM
________________________________________________________________________________________________________________________

Telefone: 37 3690- 4489 Programa de Pós Graduação em Enfermagem e mail: pgenf@ufsj.edu.br
Campus Centro-Oeste - UFSJ

Av. Sebastião Gonçalves Coelho, 400 – Chanadour
Sala 303 Bloco C

CEP 35501-296 Divinópolis – MG

PORTARIA Nº 06, DE 04 DE OUTUBRO DE 2023

A COORDENADORA DO CURSO DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM,
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SÃO JOÃO DEL REI - UFSJ, no uso de suas
atribuições,

RESOLVE:

Art. 1º - Criar a Comissão responsável pela realização e avaliação do processo de
seleção 2023 para o estágio pós-doutoral voluntário.

Art. 2º - Nomear os docentes Danilo Donizetti Trevisan, Juliany Lino Gomes Silva,
Mailson Marques de Sousa e Flávia de Oliveira para, sob a presidência do primeiro,
comporem a Comissão a que se refere o Art. 1º.

Art. 3º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

DRA. PATRÍCIA PERES DE OLIVEIRA
Coordenadora do Programa de Pós-Graduação em Enfermagem

Universidade Federal de São João del Rei

		2023-10-05T13:27:26-0300